
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO –EDITAL Nº 017/2015

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital nº17/2015 –Cadastro Reserva para Designação
Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809,
de 25 de setembro de 2015, resolve:
1.Segue abaixo a candidata considerada APTO no Teste de Condicionamento Físico.
A candidata aprovada deverá imprimir no site www.selecao.es.gov.br a Ficha de Informações
Confidenciais - FIC e apresentar completamente preenchida no momento da assinatura do contrato
de trabalho, que será no dia 24/02/2016, no Ed. Fabio Ruschi, nº236, na Gerência de Gestão de
Pessoas, 7° andar, Centro – Vitória/ ES, CEP: 29010-150, conforme horário indicado. Caso a
candidata não apresente a FIC preenchida, ficará impedido de assinar o contrato de trabalho.

2. No ato da assinatura do contrato de trabalho a candidata deverá apresentar, além da Ficha de
Informações Confidenciais – FIC, os documentos estabelecidos no Item 20.14 do Edital nº
017/2015 do Processo Seletivo. O candidato que não apresentar a documentação exigida
ficará impossibilitado de assinar o contato de trabalho e estará automaticamente eliminado do
Processo Seletivo.

GRANDE VITÓRIA - FEMININO – 9h

NOME SITUAÇÃO

MAGNA LUCIA LOPES APTO

3. Conforme o Item 20.8 do Edital nº 017/2015, a candidata que porventura foi
contratada anteriormente pela SEJUS ou por outro órgão e foi exonerado ou teve
contrato rescindido por conveniência administrativa será eliminado deste Processo
Seletivo, não podendo proceder nas próximas etapas.

Vitória/ES, 17 de Fevereiro de 2016.

EUGÊNIO COUTINHO RICAS

Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.selecao.es.gov.bra
http://www.pdfdesk.com

